especificações técnicas e padrões de identidade visual e sinalização estabelecidos. 

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: 

ROOSEVELT LOPES PIRES, inscrita no CNPJ sob nº 14.834.229/0001-36, com sede 
à Rua Luna Freire, 22, Casa, Centro, Souto Soares-BA, CEP: 46.990-000. 

Vencedora no valor de R$ 53.348,94 (cinquenta e três mil, trezentos e quarenta e oito e 
noventa e quatro centavos). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, 
Centro, Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 
às 17:00 de segunda a sexta feira ou no endereço eletrônico